
T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

OP MEMORIAL G. LIBERTO (0905028B)
cefalu'  - 17-09-2009 - 20-09-2009

Torneo OP MEMORIAL G. LIBERTO 0905028B

Luogo cefalu'   [Palermo - Sicilia]
Periodo 17-09-2009 - 20-09-2009

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' +30" bonus
Arbitri ARNETTA BENEDETTO PIERO - VERGA DOMENICO

Partecipanti 25

Sito Internet http://www.centroscacchi.it

Baumgarten Thomas               

1Moscarelli Giacomo       

2
Neu Henning              

3
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OP MEMORIAL G. LIBERTO (0905028B)
cefalu'  - 17-09-2009 - 20-09-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 Baumgarten Thomas               5.5 GER 27.5031.0022.5022.751896 1600 1430 7 4 3 0 3 2 1 0 4 2 2 0 0 0 1985

2 5 1N Moscarelli Giacomo       5.0 ITA 26.5029.0021.0016.50 1667 1633 1762 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 1929

3 20 2N Neu Henning              5.0 24.5027.0019.0022.00 1614 1703 1773 7 3 4 0 4 2 2 0 3 1 2 0 0 0 1985

4 11 3N Giambrone Salvatore      4.5 ITA 26.5029.5021.0019.00 1599 1623 1662 7 3 3 1 3 3 0 0 4 0 3 1 0 0 1982

5 14 3N D'Eredita' Elena         4.5 ITA 24.0027.0019.0017.25 1533 1613 1637 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 1996

6 13 3N Germano' Salvatore       4.5 ITA 24.0024.5018.5015.25 1536 1572 1628 7 3 3 1 4 2 1 1 3 1 2 0 0 0 1972

7 16 3N Noto Salvatore           4.5 ITA 24.0026.5019.5023.50 1512 1632 1689 7 2 5 0 3 1 2 0 4 1 3 0 0 0 1992

8 10 3N Collura Giuseppe         4.5 ITA 23.5026.0018.0011.00 1599 1600 1644 7 4 1 2 4 3 1 0 3 1 0 2 0 0 1975

9 8 2N Gueci Tea                4.0 ITA 25.5028.5020.5020.50 1638 1555 1606 7 2 4 1 3 2 1 0 4 0 3 1 0 0 1999

10 2 2N Parla Aldo               4.0 ITA 25.5028.5020.5027.001744 1538 1321 7 1 6 0 4 1 3 0 3 0 3 0 0 0 1939

11 12 2N Camarda Giuseppe         4.0 ITA 23.5025.0018.005.25 1556 1590 1593 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1963

12 24 NC Iacono Giancarlo         4.0 ITA 18.0019.0014.002.50 1365 1547 1447 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 2 0 1966

13 23 NC Croce Erasmo             3.5 ITA 23.0025.5018.5013.75 1401 1533 1517 7 2 3 2 3 0 3 0 4 2 0 2 0 0 1983

14 22 NC Napoli Pietro Delio      3.5 ITA 23.0023.5018.507.25 1479 1576 1555 7 3 1 3 4 3 0 1 3 0 1 2 0 0 1973

15 17 2N Berendino Giacomo        3.5 ITA 22.0022.5017.007.25 1491 1555 1556 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1950

16 3 2N Inglese Gioacchino Guido3.0 ITA 24.5027.0020.005.00 1694 1561 1228 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1941

17 7 2N Gueci Laura              3.0 ITA 24.0024.5019.5010.00 1638 1553 1504 7 2 2 3 3 0 2 1 4 2 0 2 0 0 1997

18 9 2N Randazzo Vincenzo        3.0 ITA 25.0026.5019.5012.00 1634 1574 1571 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 1 1964

19 21 NC Lupo Pietro              3.0 ITA 14.0014.5010.501.00 1419 1465 1341 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1974

20 6 2N La Franca Vincenzo       2.5 ITA 21.5024.0016.505.00 1667 1520 1419 7 2 1 4 4 2 0 2 3 0 1 2 0 0 1950

21 4 2N Di Misa Serafino Luca Maria 2.5 ITA 21.0022.5016.004.50 1677 1542 1441 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1991

22 25 3N Napolitano Giuseppe      2.0 ITA 16.0016.5012.000.25 1341 1529 1257 6 1 0 5 2 1 0 1 4 0 0 4 1 0 1936

23 18 NC Cesare Gianluca          2.0 ITA 19.5020.5015.001.25 1425 1521 1329 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 2 1974

24 15 3N Dardanoni Mario          1.5 ITA 15.0016.0011.504.25 1533 1520 1357 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 2 1937

25 19 NC Gieri Carmelo            1.0 ITA 18.5019.5014.000.00 1359 1484 684 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1938
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OP MEMORIAL G. LIBERTO (0905028B)
cefalu'  - 17-09-2009 - 20-09-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 Baumgarten Thomas               GER 1896 1600 1430 1985 M 24625833

17 2N Berendino Giacomo        ITA SIC PA 1491 1555 1556 1950 M 125255

12 2N Camarda Giuseppe         ITA SIC PA 1556 1590 1593 1963 M 109720

18 NC Cesare Gianluca          ITA SIC PA 1425 1521 1329 1974 M

10 3N Collura Giuseppe         ITA SIC PA 1599 1600 1644 1975 M 100395

23 NC Croce Erasmo             ITA SIC PA 1401 1533 1517 1983 M

14 3N D'Eredita' Elena         ITA SIC PA 1533 1613 1637 1996 F 120904

15 3N Dardanoni Mario          ITA SIC PA 1533 1520 1357 1937 M 109779

4 2N Di Misa Serafino Luca Maria ITA SIC PA 1677 1542 1441 1991 M 127022

13 3N Germano' Salvatore       ITA SIC ME 1536 1572 1628 1972 M 130942

11 3N Giambrone Salvatore      ITA SIC PA 1599 1623 1662 1982 M

19 NC Gieri Carmelo            ITA SIC PA 1359 1484 684 1938 M

7 2N Gueci Laura              ITA SIC PA 1638 1553 1504 1997 F 133843

8 2N Gueci Tea                ITA SIC PA 1638 1555 1606 1999 F 133841

24 NC Iacono Giancarlo         ITA SIC RG 1365 1547 1447 1966 M 131196

3 2N Inglese Gioacchino GuidoITA SIC PA 1694 1561 1228 1941 M 821250 104891

6 2N La Franca Vincenzo       ITA SIC PA 1667 1520 1419 1950 M 104896

21 NC Lupo Pietro              ITA SIC PA 1419 1465 1341 1974 M

5 1N Moscarelli Giacomo       ITA SIC PA 1667 1633 1762 1929 M 109582

22 NC Napoli Pietro Delio      ITA SIC PA 1479 1576 1555 1973 M

25 3N Napolitano Giuseppe      ITA SIC PA 1341 1529 1257 1936 M 104167

20 2N Neu Henning              EE 1614 1703 1773 1985 M

16 3N Noto Salvatore           ITA SIC PA 1512 1632 1689 1992 M 120434

2 2N Parla Aldo               ITA SIC ME 1744 1538 1321 1939 M 819344 115618

9 2N Randazzo Vincenzo        ITA SIC PA 1634 1574 1571 1964 M 139717
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OP MEMORIAL G. LIBERTO (0905028B)
cefalu'  - 17-09-2009 - 20-09-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 Baumgarten Thomas               5.5 GER | 13 N 1 | 10 B 1 | 12 N 1 | 9 B 1 | 5 N Â½ | 11 B Â½ | 20 N Â½ | -1

10 2 2N Parla Aldo               4.0 ITA | 14 B Â½ | 20 N Â½ | 13 B Â½ | 16 N Â½ | 22 B Â½ | 23 N Â½ | 3 B 1 | 1

16 3 2N Inglese Gioacchino Guido3.0 ITA | 15 N 1 | 12 B 0 | 24 N 1 | 10 B 1 | 11 N 0 | 14 B 0 | 2 N 0 | -1

21 4 2N Di Misa Serafino Luca Maria 2.5 ITA | 16 B 0 | 15 B 1 | 25 N 1 | 20 N 0 | 7 B 0 | 6 B Â½ | 17 N 0 | 1

2 5 1N Moscarelli Giacomo       5.0 ITA | 17 N 1 | 6 B 1 | 9 N Â½ | 14 B 1 | 1 B Â½ | 20 N 0 | 11 B 1 | 1

20 6 2N La Franca Vincenzo       2.5 ITA | 18 B 1 | 5 N 0 | 20 B 0 | 22 N 0 | 21 B 1 | 4 N Â½ | 24 B 0 | 1

17 7 2N Gueci Laura              3.0 ITA | 19 N 1 | 16 B Â½ | 14 N 0 | 8 B Â½ | 4 N 1 | 10 B 0 | 12 N 0 | -1

9 8 2N Gueci Tea                4.0 ITA | 20 B Â½ | 11 N 0 | 22 B 1 | 7 N Â½ | 13 N Â½ | 17 B 1 | 14 N Â½ | -1

18 9 2N Randazzo Vincenzo        3.0 ITA | 21 N 1 | 25 B 1 | 5 B Â½ | 1 N 0 | 20 B Â½ | 16 N 0 | 18 0 | 0

8 10 3N Collura Giuseppe         4.5 ITA | 22 B 1 | 1 N 0 | 18 B 1 | 3 N 0 | 12 B 1 | 7 N 1 | 16 B Â½ | 1

4 11 3N Giambrone Salvatore      4.5 ITA | 23 N Â½ | 8 B 1 | 16 N Â½ | 12 B 1 | 3 B 1 | 1 N Â½ | 5 N 0 | -1

11 12 2N Camarda Giuseppe         4.0 ITA | 24 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 11 N 0 | 10 N 0 | 25 B 1 | 7 B 1 | 1

6 13 3N Germano' Salvatore       4.5 ITA | 1 B 0 | 19 B 1 | 2 N Â½ | 17 N Â½ | 8 B Â½ | 22 N 1 | 23 B 1 | 1

5 14 3N D'Eredita' Elena         4.5 ITA | 2 N Â½ | 23 B 1 | 7 B 1 | 5 N 0 | 16 B Â½ | 3 N 1 | 8 B Â½ | 1

24 15 3N Dardanoni Mario          1.5 ITA | 3 B 0 | 4 N 0 | 23 N Â½ | 25 B 1 | 17 B 0 | 26 0 | 26 0 | 1

7 16 3N Noto Salvatore           4.5 ITA | 4 N 1 | 7 N Â½ | 11 B Â½ | 2 B Â½ | 14 N Â½ | 9 B 1 | 10 N Â½ | -1

15 17 2N Berendino Giacomo        3.5 ITA | 5 B 0 | 22 N 0 | 19 N 1 | 13 B Â½ | 15 N 1 | 8 N 0 | 4 B 1 | -1

23 18 NC Cesare Gianluca          2.0 ITA | 6 N 0 | 21 B 1 | 10 N 0 | 23 B 0 | 26 1 | 24 0 | 9 0 | 0

25 19 NC Gieri Carmelo            1.0 ITA | 7 B 0 | 13 N 0 | 17 B 0 | 26 1 | 25 N 0 | 21 B 0 | 22 N 0 | 0

3 20 2N Neu Henning              5.0 | 8 N Â½ | 2 B Â½ | 6 N 1 | 4 B 1 | 9 N Â½ | 5 B 1 | 1 B Â½ | 1

19 21 NC Lupo Pietro              3.0 ITA | 9 B 0 | 18 N 0 | 26 1 | 24 B 0 | 6 N 0 | 19 N 1 | 25 B 1 | 0

14 22 NC Napoli Pietro Delio      3.5 ITA | 10 N 0 | 17 B 1 | 8 N 0 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 13 B 0 | 19 B 1 | 1

13 23 NC Croce Erasmo             3.5 ITA | 11 B Â½ | 14 N 0 | 15 B Â½ | 18 N 1 | 24 N 1 | 2 B Â½ | 13 N 0 | -1

12 24 NC Iacono Giancarlo         4.0 ITA | 12 N 0 | 26 1 | 3 B 0 | 21 N 1 | 23 B 0 | 18 1 | 6 N 1 | -1

22 25 3N Napolitano Giuseppe      2.0 ITA | 26 1 | 9 N 0 | 4 B 0 | 15 N 0 | 19 B 1 | 12 N 0 | 21 N 0 | -2
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OP MEMORIAL G. LIBERTO (0905028B)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 Baumgarten Thomas               GER 1896 0 0.00 0 1600.711430 1985 M 24625833

3 2N Inglese Gioacchino GuidoITA 1694 1 0.00 0.43 -0.43 1561.291228 1941 M 821250 104891

2 2N Parla Aldo               ITA 1744 1 1.00 0.57 0.43 1538.431321 1939 M 819344 115618
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OP MEMORIAL G. LIBERTO (0905028B)
cefalu'  - 17-09-2009 - 20-09-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 2N Berendino Giacomo        ITA 1491 7 3.50 2.90 0.6 21 1555.571556 1950 M 125255

12 2N Camarda Giuseppe         ITA 1556 5 3.00 3.20 0.8 24 1590.291593 1963 M 109720

18 NC Cesare Gianluca          ITA 1425 4 1.00 1.50 -0.5 -15 1521.501329 1974 M

10 3N Collura Giuseppe         ITA 1599 5 4.50 3.50 1 27 1600.001644 1975 M 100395

23 NC Croce Erasmo             ITA 1401 6 3.00 2.30 1.2 36 1533.571517 1983 M

14 3N D'Eredita' Elena         ITA 1533 5 3.00 2.80 1.7 51 1613.431637 1996 F 120904

15 3N Dardanoni Mario          ITA 1533 4 1.50 2.60 -1.1 -33 1520.801357 1937 M 109779

4 2N Di Misa Serafino Luca Maria ITA 1677 7 2.50 4.70 -2.2 -72 1542.291441 1991 M 127022

13 3N Germano' Salvatore       ITA 1536 5 4.00 3.20 1.3 42 1572.571628 1972 M 130942

11 3N Giambrone Salvatore      ITA 1599 5 3.00 3.30 1.2 36 1623.431662 1982 M

19 NC Gieri Carmelo            ITA 1359 6 0.00 2.00 -2 -81 1484.00684 1938 M

7 2N Gueci Laura              ITA 1638 7 3.00 4.30 -1.3 -36 1553.431504 1997 F 133843

8 2N Gueci Tea                ITA 1638 7 4.00 4.30 -0.3 -15 1555.711606 1999 F 133841

24 NC Iacono Giancarlo         ITA 1365 4 2.00 1.40 0.6 18 1547.401447 1966 M 131196

6 2N La Franca Vincenzo       ITA 1667 7 2.50 4.80 -2.3 -75 1520.861419 1950 M 104896

21 NC Lupo Pietro              ITA 1419 6 2.00 2.70 -0.7 -21 1465.171341 1974 M

5 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1667 6 4.50 3.80 1.2 30 1633.431762 1929 M 109582

22 NC Napoli Pietro Delio      ITA 1479 6 3.00 2.60 0.9 39 1576.291555 1973 M

25 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1341 6 1.00 1.60 -0.6 -15 1529.671257 1936 M 104167

20 2N Neu Henning              1614 5 4.00 2.70 2.3 114 1703.291773 1985 M

16 3N Noto Salvatore           ITA 1512 6 4.00 2.40 2.1 63 1632.001689 1992 M 120434

9 2N Randazzo Vincenzo        ITA 1634 5 3.00 3.50 -0.5 -21 1574.831571 1964 M 139717

FSI - OP MEMORIAL G. LIBERTO (0905028B) - cefalu'  - 17-09-2009 - 20-09-2009 - Pag. 6/20



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

OP MEMORIAL G. LIBERTO (0905028B)
cefalu'  - 17-09-2009 - 20-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 3N Germano' Salvatore       ITA 1536   |  1 Baumgarten Thomas               GER 1896 0 - 1

2 2 2N Parla Aldo               ITA 1744   |  14 3N D'Eredita' Elena         ITA 1533 Â½ - Â½

3 15 3N Dardanoni Mario          ITA 1533   |  3 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1694 0 - 1

4 4 2N Di Misa Serafino Luca Maria ITA 1677   |  16 3N Noto Salvatore           ITA 1512 0 - 1

5 17 2N Berendino Giacomo        ITA 1491   |  5 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1667 0 - 1

6 6 2N La Franca Vincenzo       ITA 1667   |  18 NC Cesare Gianluca          ITA 1425 1 - 0

7 19 NC Gieri Carmelo            ITA 1359   |  7 2N Gueci Laura              ITA 1638 0 - 1

8 8 2N Gueci Tea                ITA 1638   |  20 2N Neu Henning              1614 Â½ - Â½

9 21 NC Lupo Pietro              ITA 1419   |  9 2N Randazzo Vincenzo        ITA 1634 0 - 1

10 10 3N Collura Giuseppe         ITA 1599   |  22 NC Napoli Pietro Delio      ITA 1479 1 - 0

11 23 NC Croce Erasmo             ITA 1401   |  11 3N Giambrone Salvatore      ITA 1599 Â½ - Â½

12 12 2N Camarda Giuseppe         ITA 1556   |  24 NC Iacono Giancarlo         ITA 1365 1 - 0

13 25 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1341   |  1 - F

FSI - OP MEMORIAL G. LIBERTO (0905028B) - cefalu'  - 17-09-2009 - 20-09-2009 - Pag. 7/20



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

OP MEMORIAL G. LIBERTO (0905028B)
cefalu'  - 17-09-2009 - 20-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 Baumgarten Thomas               1 GER 1896   |  10 3N Collura Giuseppe         1 ITA 1599 1 - 0

2 3 2N Inglese Gioacchino Guido1 ITA 1694   |  12 2N Camarda Giuseppe         1 ITA 1556 0 - 1

3 5 1N Moscarelli Giacomo       1 ITA 1667   |  6 2N La Franca Vincenzo       1 ITA 1667 1 - 0

4 7 2N Gueci Laura              1 ITA 1638   |  16 3N Noto Salvatore           1 ITA 1512 Â½ - Â½

5 9 2N Randazzo Vincenzo        1 ITA 1634   |  25 3N Napolitano Giuseppe      1 ITA 1341 1 - 0

6 20 2N Neu Henning              0.5 1614   |  2 2N Parla Aldo               0.5 ITA 1744 Â½ - Â½

7 11 3N Giambrone Salvatore      0.5 ITA 1599   |  8 2N Gueci Tea                0.5 ITA 1638 1 - 0

8 14 3N D'Eredita' Elena         0.5 ITA 1533   |  23 NC Croce Erasmo             0.5 ITA 1401 1 - 0

9 4 2N Di Misa Serafino Luca Maria 0 ITA 1677   |  15 3N Dardanoni Mario          0 ITA 1533 1 - 0

10 13 3N Germano' Salvatore       0 ITA 1536   |  19 NC Gieri Carmelo            0 ITA 1359 1 - 0

11 22 NC Napoli Pietro Delio      0 ITA 1479   |  17 2N Berendino Giacomo        0 ITA 1491 1 - 0

12 18 NC Cesare Gianluca          0 ITA 1425   |  21 NC Lupo Pietro              0 ITA 1419 1 - 0

13 24 NC Iacono Giancarlo         0 ITA 1365   |  1 - F
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OP MEMORIAL G. LIBERTO (0905028B)
cefalu'  - 17-09-2009 - 20-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Camarda Giuseppe         2 ITA 1556   |  1 Baumgarten Thomas               2 GER 1896 0 - 1

2 9 2N Randazzo Vincenzo        2 ITA 1634   |  5 1N Moscarelli Giacomo       2 ITA 1667 Â½ - Â½

3 14 3N D'Eredita' Elena         1.5 ITA 1533   |  7 2N Gueci Laura              1.5 ITA 1638 1 - 0

4 16 3N Noto Salvatore           1.5 ITA 1512   |  11 3N Giambrone Salvatore      1.5 ITA 1599 Â½ - Â½

5 2 2N Parla Aldo               1 ITA 1744   |  13 3N Germano' Salvatore       1 ITA 1536 Â½ - Â½

6 24 NC Iacono Giancarlo         1 ITA 1365   |  3 2N Inglese Gioacchino Guido1 ITA 1694 0 - 1

7 25 3N Napolitano Giuseppe      1 ITA 1341   |  4 2N Di Misa Serafino Luca Maria 1 ITA 1677 0 - 1

8 6 2N La Franca Vincenzo       1 ITA 1667   |  20 2N Neu Henning              1 1614 0 - 1

9 10 3N Collura Giuseppe         1 ITA 1599   |  18 NC Cesare Gianluca          1 ITA 1425 1 - 0

10 8 2N Gueci Tea                0.5 ITA 1638   |  22 NC Napoli Pietro Delio      1 ITA 1479 1 - 0

11 23 NC Croce Erasmo             0.5 ITA 1401   |  15 3N Dardanoni Mario          0 ITA 1533 Â½ - Â½

12 19 NC Gieri Carmelo            0 ITA 1359   |  17 2N Berendino Giacomo        0 ITA 1491 0 - 1

13 21 NC Lupo Pietro              0 ITA 1419   |  1 - F
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OP MEMORIAL G. LIBERTO (0905028B)
cefalu'  - 17-09-2009 - 20-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 Baumgarten Thomas               3 GER 1896   |  9 2N Randazzo Vincenzo        2.5 ITA 1634 1 - 0

2 5 1N Moscarelli Giacomo       2.5 ITA 1667   |  14 3N D'Eredita' Elena         2.5 ITA 1533 1 - 0

3 3 2N Inglese Gioacchino Guido2 ITA 1694   |  10 3N Collura Giuseppe         2 ITA 1599 1 - 0

4 20 2N Neu Henning              2 1614   |  4 2N Di Misa Serafino Luca Maria 2 ITA 1677 1 - 0

5 11 3N Giambrone Salvatore      2 ITA 1599   |  12 2N Camarda Giuseppe         2 ITA 1556 1 - 0

6 16 3N Noto Salvatore           2 ITA 1512   |  2 2N Parla Aldo               1.5 ITA 1744 Â½ - Â½

7 7 2N Gueci Laura              1.5 ITA 1638   |  8 2N Gueci Tea                1.5 ITA 1638 Â½ - Â½

8 17 2N Berendino Giacomo        1 ITA 1491   |  13 3N Germano' Salvatore       1.5 ITA 1536 Â½ - Â½

9 22 NC Napoli Pietro Delio      1 ITA 1479   |  6 2N La Franca Vincenzo       1 ITA 1667 1 - 0

10 18 NC Cesare Gianluca          1 ITA 1425   |  23 NC Croce Erasmo             1 ITA 1401 0 - 1

11 21 NC Lupo Pietro              1 ITA 1419   |  24 NC Iacono Giancarlo         1 ITA 1365 0 - 1

12 15 3N Dardanoni Mario          0.5 ITA 1533   |  25 3N Napolitano Giuseppe      1 ITA 1341 1 - 0

13 19 NC Gieri Carmelo            0 ITA 1359   |  1 - F
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OP MEMORIAL G. LIBERTO (0905028B)
cefalu'  - 17-09-2009 - 20-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Moscarelli Giacomo       3.5 ITA 1667   |  1 Baumgarten Thomas               4 GER 1896 Â½ - Â½

2 11 3N Giambrone Salvatore      3 ITA 1599   |  3 2N Inglese Gioacchino Guido3 ITA 1694 1 - 0

3 9 2N Randazzo Vincenzo        2.5 ITA 1634   |  20 2N Neu Henning              3 1614 Â½ - Â½

4 14 3N D'Eredita' Elena         2.5 ITA 1533   |  16 3N Noto Salvatore           2.5 ITA 1512 Â½ - Â½

5 2 2N Parla Aldo               2 ITA 1744   |  22 NC Napoli Pietro Delio      2 ITA 1479 Â½ - Â½

6 4 2N Di Misa Serafino Luca Maria 2 ITA 1677   |  7 2N Gueci Laura              2 ITA 1638 0 - 1

7 13 3N Germano' Salvatore       2 ITA 1536   |  8 2N Gueci Tea                2 ITA 1638 Â½ - Â½

8 10 3N Collura Giuseppe         2 ITA 1599   |  12 2N Camarda Giuseppe         2 ITA 1556 1 - 0

9 24 NC Iacono Giancarlo         2 ITA 1365   |  23 NC Croce Erasmo             2 ITA 1401 0 - 1

10 15 3N Dardanoni Mario          1.5 ITA 1533   |  17 2N Berendino Giacomo        1.5 ITA 1491 0 - 1

11 6 2N La Franca Vincenzo       1 ITA 1667   |  21 NC Lupo Pietro              1 ITA 1419 1 - 0

12 25 3N Napolitano Giuseppe      1 ITA 1341   |  19 NC Gieri Carmelo            1 ITA 1359 1 - 0

13 18 NC Cesare Gianluca          1 ITA 1425   |  1 - F
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OP MEMORIAL G. LIBERTO (0905028B)
cefalu'  - 17-09-2009 - 20-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 Baumgarten Thomas               4.5 GER 1896   |  11 3N Giambrone Salvatore      4 ITA 1599 Â½ - Â½

2 20 2N Neu Henning              3.5 1614   |  5 1N Moscarelli Giacomo       4 ITA 1667 1 - 0

3 3 2N Inglese Gioacchino Guido3 ITA 1694   |  14 3N D'Eredita' Elena         3 ITA 1533 0 - 1

4 7 2N Gueci Laura              3 ITA 1638   |  10 3N Collura Giuseppe         3 ITA 1599 0 - 1

5 16 3N Noto Salvatore           3 ITA 1512   |  9 2N Randazzo Vincenzo        3 ITA 1634 1 - 0

6 23 NC Croce Erasmo             3 ITA 1401   |  2 2N Parla Aldo               2.5 ITA 1744 Â½ - Â½

7 8 2N Gueci Tea                2.5 ITA 1638   |  17 2N Berendino Giacomo        2.5 ITA 1491 1 - 0

8 22 NC Napoli Pietro Delio      2.5 ITA 1479   |  13 3N Germano' Salvatore       2.5 ITA 1536 0 - 1

9 4 2N Di Misa Serafino Luca Maria 2 ITA 1677   |  6 2N La Franca Vincenzo       2 ITA 1667 Â½ - Â½

10 12 2N Camarda Giuseppe         2 ITA 1556   |  25 3N Napolitano Giuseppe      2 ITA 1341 1 - 0

11 19 NC Gieri Carmelo            1 ITA 1359   |  21 NC Lupo Pietro              1 ITA 1419 0 - 1

12 18 NC Cesare Gianluca          2 ITA 1425   |  24 NC Iacono Giancarlo         2 ITA 1365 0 - 1 F

13 15 3N Dardanoni Mario          1.5 ITA 1533   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

OP MEMORIAL G. LIBERTO (0905028B)
cefalu'  - 17-09-2009 - 20-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 2N Neu Henning              4.5 1614   |  1 Baumgarten Thomas               5 GER 1896 Â½ - Â½

2 5 1N Moscarelli Giacomo       4 ITA 1667   |  11 3N Giambrone Salvatore      4.5 ITA 1599 1 - 0

3 10 3N Collura Giuseppe         4 ITA 1599   |  16 3N Noto Salvatore           4 ITA 1512 Â½ - Â½

4 14 3N D'Eredita' Elena         4 ITA 1533   |  8 2N Gueci Tea                3.5 ITA 1638 Â½ - Â½

5 13 3N Germano' Salvatore       3.5 ITA 1536   |  23 NC Croce Erasmo             3.5 ITA 1401 1 - 0

6 2 2N Parla Aldo               3 ITA 1744   |  3 2N Inglese Gioacchino Guido3 ITA 1694 1 - 0

7 12 2N Camarda Giuseppe         3 ITA 1556   |  7 2N Gueci Laura              3 ITA 1638 1 - 0

8 6 2N La Franca Vincenzo       2.5 ITA 1667   |  24 NC Iacono Giancarlo         3 ITA 1365 0 - 1

9 17 2N Berendino Giacomo        2.5 ITA 1491   |  4 2N Di Misa Serafino Luca Maria 2.5 ITA 1677 1 - 0

10 22 NC Napoli Pietro Delio      2.5 ITA 1479   |  19 NC Gieri Carmelo            1 ITA 1359 1 - 0

11 21 NC Lupo Pietro              2 ITA 1419   |  25 3N Napolitano Giuseppe      2 ITA 1341 1 - 0

12 9 2N Randazzo Vincenzo        3 ITA 1634   |  18 NC Cesare Gianluca          2 ITA 1425 0 - 0 F

13 15 3N Dardanoni Mario          1.5 ITA 1533   |  0 - F
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OP MEMORIAL G. LIBERTO (0905028B)
cefalu'  - 17-09-2009 - 20-09-2009

1 Baumgarten Thomas               
GER   Elo FIDE: 1896 Perf: 1430 Media: 1600.71 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Germano' Salvatore       ITA 1536 1 0 1

2 B 10 3N Collura Giuseppe         ITA 1599 1 0 2

3 N 12 2N Camarda Giuseppe         ITA 1556 1 0 3

4 B 9 2N Randazzo Vincenzo        ITA 1634 1 0 4

5 N 5 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1667 Â½ 0 4

6 B 11 3N Giambrone Salvatore      ITA 1599 Â½ 0 4

7 N 20 2N Neu Henning              1614 Â½ 0 4

0 0 4

2 Parla Aldo               
2N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1321 Media: 1538.43 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N D'Eredita' Elena         ITA 1533 Â½ 0 0

2 N 20 2N Neu Henning              1614 Â½ 0 0

3 B 13 3N Germano' Salvatore       ITA 1536 Â½ 0 0

4 N 16 3N Noto Salvatore           ITA 1512 Â½ 0 0

5 B 22 NC Napoli Pietro Delio      ITA 1479 Â½ 0 0

6 N 23 NC Croce Erasmo             ITA 1401 Â½ 0 0

7 B 3 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1694 50 0.57 1 1 1

0.57 1 1

3 Inglese Gioacchino Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1228 Media: 1561.29 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Dardanoni Mario          ITA 1533 1 0 1

2 B 12 2N Camarda Giuseppe         ITA 1556 0 0 1

3 N 24 NC Iacono Giancarlo         ITA 1365 1 0 2

4 B 10 3N Collura Giuseppe         ITA 1599 1 0 3

5 N 11 3N Giambrone Salvatore      ITA 1599 0 0 3

6 B 14 3N D'Eredita' Elena         ITA 1533 0 0 3

7 N 2 2N Parla Aldo               ITA 1744 -50 0.43 0 0 3

0.43 0 3

4 Di Misa Serafino Luca Maria 
2N ITA Elo Italia: 1677 Variaz: -72 Perf: 1441 Media: 1542.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Noto Salvatore           ITA 1512 165 0.72 0 0 0

2 B 15 3N Dardanoni Mario          ITA 1533 144 0.69 1 1 1

3 N 25 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1341 336 0.88 1 2 2

4 N 20 2N Neu Henning              1614 63 0.59 0 2 2

5 B 7 2N Gueci Laura              ITA 1638 39 0.55 0 2 2

6 B 6 2N La Franca Vincenzo       ITA 1667 10 0.51 Â½ 2 2

7 N 17 2N Berendino Giacomo        ITA 1491 186 0.74 0 2 2

4.68 2 2
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OP MEMORIAL G. LIBERTO (0905028B)
cefalu'  - 17-09-2009 - 20-09-2009

5 Moscarelli Giacomo       
1N ITA Elo Italia: 1667 Variaz: 30 Perf: 1762 Media: 1633.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Berendino Giacomo        ITA 1491 176 0.73 1 1 1

2 B 6 2N La Franca Vincenzo       ITA 1667 0 0.5 1 2 2

3 N 9 2N Randazzo Vincenzo        ITA 1634 33 0.55 Â½ 2 2

4 B 14 3N D'Eredita' Elena         ITA 1533 134 0.68 1 3 3

5 B 1 Baumgarten Thomas               GER 1896 -229 0.21 Â½ 3 3

6 N 20 2N Neu Henning              1614 53 0.57 0 3 3

7 B 11 3N Giambrone Salvatore      ITA 1599 68 0.59 1 4 4

3.83 4 4

6 La Franca Vincenzo       
2N ITA Elo Italia: 1667 Variaz: -75 Perf: 1419 Media: 1520.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Cesare Gianluca          ITA 1425 242 0.8 1 1 1

2 N 5 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1667 0 0.5 0 1 1

3 B 20 2N Neu Henning              1614 53 0.57 0 1 1

4 N 22 NC Napoli Pietro Delio      ITA 1479 188 0.74 0 1 1

5 B 21 NC Lupo Pietro              ITA 1419 248 0.81 1 2 2

6 N 4 2N Di Misa Serafino Luca Maria ITA 1677 -10 0.49 Â½ 2 2

7 B 24 NC Iacono Giancarlo         ITA 1365 302 0.85 0 2 2

4.76 2 2

7 Gueci Laura              
2N ITA Elo Italia: 1638 Variaz: -36 Perf: 1504 Media: 1553.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Gieri Carmelo            ITA 1359 279 0.84 1 1 1

2 B 16 3N Noto Salvatore           ITA 1512 126 0.67 Â½ 1 1

3 N 14 3N D'Eredita' Elena         ITA 1533 105 0.64 0 1 1

4 B 8 2N Gueci Tea                ITA 1638 0 0.5 Â½ 1 1

5 N 4 2N Di Misa Serafino Luca Maria ITA 1677 -39 0.45 1 2 2

6 B 10 3N Collura Giuseppe         ITA 1599 39 0.55 0 2 2

7 N 12 2N Camarda Giuseppe         ITA 1556 82 0.61 0 2 2

4.26 2 2

8 Gueci Tea                
2N ITA Elo Italia: 1638 Variaz: -15 Perf: 1606 Media: 1555.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Neu Henning              1614 24 0.53 Â½ 0 0

2 N 11 3N Giambrone Salvatore      ITA 1599 39 0.55 0 0 0

3 B 22 NC Napoli Pietro Delio      ITA 1479 159 0.71 1 1 1

4 N 7 2N Gueci Laura              ITA 1638 0 0.5 Â½ 1 1

5 N 13 3N Germano' Salvatore       ITA 1536 102 0.64 Â½ 1 1

6 B 17 2N Berendino Giacomo        ITA 1491 147 0.7 1 2 2

7 N 14 3N D'Eredita' Elena         ITA 1533 105 0.64 Â½ 2 2

4.27 2 2
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OP MEMORIAL G. LIBERTO (0905028B)
cefalu'  - 17-09-2009 - 20-09-2009

9 Randazzo Vincenzo        
2N ITA Elo Italia: 1634 Variaz: -21 Perf: 1571 Media: 1574.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Lupo Pietro              ITA 1419 215 0.77 1 1 1

2 B 25 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1341 293 0.85 1 2 2

3 B 5 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1667 -33 0.45 Â½ 2 2

4 N 1 Baumgarten Thomas               GER 1896 -262 0.18 0 2 2

5 B 20 2N Neu Henning              1614 20 0.53 Â½ 2 2

6 N 16 3N Noto Salvatore           ITA 1512 122 0.67 0 2 2

7 18 NC Cesare Gianluca          ITA 1425 209 0 F 2 2

3.45 2 2

10 Collura Giuseppe         
3N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: 27 Perf: 1644 Media: 1600.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Napoli Pietro Delio      ITA 1479 120 0.66 1 1 1

2 N 1 Baumgarten Thomas               GER 1896 -297 0.15 0 1 1

3 B 18 NC Cesare Gianluca          ITA 1425 174 0.73 1 2 2

4 N 3 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1694 -95 0.37 0 2 2

5 B 12 2N Camarda Giuseppe         ITA 1556 43 0.56 1 3 3

6 N 7 2N Gueci Laura              ITA 1638 -39 0.45 1 4 4

7 B 16 3N Noto Salvatore           ITA 1512 87 0.62 Â½ 4 4

3.54 4 4

11 Giambrone Salvatore      
3N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: 36 Perf: 1662 Media: 1623.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Croce Erasmo             ITA 1401 198 0.76 Â½ 0 0

2 B 8 2N Gueci Tea                ITA 1638 -39 0.45 1 1 1

3 N 16 3N Noto Salvatore           ITA 1512 87 0.62 Â½ 1 1

4 B 12 2N Camarda Giuseppe         ITA 1556 43 0.56 1 2 2

5 B 3 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1694 -95 0.37 1 3 3

6 N 1 Baumgarten Thomas               GER 1896 -297 0.15 Â½ 3 3

7 N 5 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1667 -68 0.41 0 3 3

3.32 3 3

12 Camarda Giuseppe         
2N ITA Elo Italia: 1556 Variaz: 24 Perf: 1593 Media: 1590.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Iacono Giancarlo         ITA 1365 191 0.75 1 1 1

2 N 3 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1694 -138 0.31 1 2 2

3 B 1 Baumgarten Thomas               GER 1896 -340 0.12 0 2 2

4 N 11 3N Giambrone Salvatore      ITA 1599 -43 0.44 0 2 2

5 N 10 3N Collura Giuseppe         ITA 1599 -43 0.44 0 2 2

6 B 25 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1341 215 0.77 1 3 3

7 B 7 2N Gueci Laura              ITA 1638 -82 0.39 1 4 4

3.22 4 4
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OP MEMORIAL G. LIBERTO (0905028B)
cefalu'  - 17-09-2009 - 20-09-2009

13 Germano' Salvatore       
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: 42 Perf: 1628 Media: 1572.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 Baumgarten Thomas               GER 1896 -360 0.1 0 0 0

2 B 19 NC Gieri Carmelo            ITA 1359 177 0.73 1 1 1

3 N 2 2N Parla Aldo               ITA 1744 -208 0.23 Â½ 1 1

4 N 17 2N Berendino Giacomo        ITA 1491 45 0.56 Â½ 1 1

5 B 8 2N Gueci Tea                ITA 1638 -102 0.36 Â½ 1 1

6 N 22 NC Napoli Pietro Delio      ITA 1479 57 0.58 1 2 2

7 B 23 NC Croce Erasmo             ITA 1401 135 0.68 1 3 3

3.24 3 3

14 D'Eredita' Elena         
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: 51 Perf: 1637 Media: 1613.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Parla Aldo               ITA 1744 -211 0.23 Â½ 0 0

2 B 23 NC Croce Erasmo             ITA 1401 132 0.68 1 1 1

3 B 7 2N Gueci Laura              ITA 1638 -105 0.36 1 2 2

4 N 5 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1667 -134 0.32 0 2 2

5 B 16 3N Noto Salvatore           ITA 1512 21 0.53 Â½ 2 2

6 N 3 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1694 -161 0.29 1 3 3

7 B 8 2N Gueci Tea                ITA 1638 -105 0.36 Â½ 3 3

2.77 3 3

15 Dardanoni Mario          
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: -33 Perf: 1357 Media: 1520.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1694 -161 0.29 0 0 0

2 N 4 2N Di Misa Serafino Luca Maria ITA 1677 -144 0.31 0 0 0

3 N 23 NC Croce Erasmo             ITA 1401 132 0.68 Â½ 0 0

4 B 25 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1341 192 0.75 1 1 1

5 B 17 2N Berendino Giacomo        ITA 1491 42 0.56 0 1 1

6 26 0 F 1 1

7 26 0 F 1 1

2.59 1 1

16 Noto Salvatore           
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 63 Perf: 1689 Media: 1632.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Di Misa Serafino Luca Maria ITA 1677 -165 0.28 1 1 1

2 N 7 2N Gueci Laura              ITA 1638 -126 0.33 Â½ 1 1

3 B 11 3N Giambrone Salvatore      ITA 1599 -87 0.38 Â½ 1 1

4 B 2 2N Parla Aldo               ITA 1744 -232 0.21 Â½ 1 1

5 N 14 3N D'Eredita' Elena         ITA 1533 -21 0.47 Â½ 1 1

6 B 9 2N Randazzo Vincenzo        ITA 1634 -122 0.33 1 2 2

7 N 10 3N Collura Giuseppe         ITA 1599 -87 0.38 Â½ 2 2

2.38 2 2

FSI - OP MEMORIAL G. LIBERTO (0905028B) - cefalu'  - 17-09-2009 - 20-09-2009 - Pag. 17/20



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

OP MEMORIAL G. LIBERTO (0905028B)
cefalu'  - 17-09-2009 - 20-09-2009

17 Berendino Giacomo        
2N ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 21 Perf: 1556 Media: 1555.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1667 -176 0.27 0 0 0

2 N 22 NC Napoli Pietro Delio      ITA 1479 12 0.52 0 0 0

3 N 19 NC Gieri Carmelo            ITA 1359 132 0.68 1 1 1

4 B 13 3N Germano' Salvatore       ITA 1536 -45 0.44 Â½ 1 1

5 N 15 3N Dardanoni Mario          ITA 1533 -42 0.44 1 2 2

6 N 8 2N Gueci Tea                ITA 1638 -147 0.3 0 2 2

7 B 4 2N Di Misa Serafino Luca Maria ITA 1677 -186 0.26 1 3 3

2.91 3 3

18 Cesare Gianluca          
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -15 Perf: 1329 Media: 1521.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N La Franca Vincenzo       ITA 1667 -242 0.2 0 0 0

2 B 21 NC Lupo Pietro              ITA 1419 6 0.51 1 1 1

3 N 10 3N Collura Giuseppe         ITA 1599 -174 0.27 0 1 1

4 B 23 NC Croce Erasmo             ITA 1401 24 0.53 0 1 1

5 26 1 F 1 2

6 24 NC Iacono Giancarlo         ITA 1365 60 0 F 1 2

7 9 2N Randazzo Vincenzo        ITA 1634 -209 0 F 1 2

1.51 1 2

19 Gieri Carmelo            
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -81 Perf: 684 Media: 1484.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Gueci Laura              ITA 1638 -279 0.16 0 0 0

2 N 13 3N Germano' Salvatore       ITA 1536 -177 0.27 0 0 0

3 B 17 2N Berendino Giacomo        ITA 1491 -132 0.32 0 0 0

4 26 1 F 0 1

5 N 25 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1341 18 0.53 0 0 1

6 B 21 NC Lupo Pietro              ITA 1419 -60 0.42 0 0 1

7 N 22 NC Napoli Pietro Delio      ITA 1479 -120 0.34 0 0 1

2.04 0 1

20 Neu Henning              
2N Elo Italia: 1614 Variaz: 114 Perf: 1773 Media: 1703.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Gueci Tea                ITA 1638 -24 0.47 Â½ 0 0

2 B 2 2N Parla Aldo               ITA 1744 -130 0.32 Â½ 0 0

3 N 6 2N La Franca Vincenzo       ITA 1667 -53 0.43 1 1 1

4 B 4 2N Di Misa Serafino Luca Maria ITA 1677 -63 0.41 1 2 2

5 N 9 2N Randazzo Vincenzo        ITA 1634 -20 0.47 Â½ 2 2

6 B 5 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1667 -53 0.43 1 3 3

7 B 1 Baumgarten Thomas               GER 1896 -282 0.16 Â½ 3 3

2.69 3 3
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OP MEMORIAL G. LIBERTO (0905028B)
cefalu'  - 17-09-2009 - 20-09-2009

21 Lupo Pietro              
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -21 Perf: 1341 Media: 1465.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Randazzo Vincenzo        ITA 1634 -215 0.23 0 0 0

2 N 18 NC Cesare Gianluca          ITA 1425 -6 0.49 0 0 0

3 26 1 F 0 1

4 B 24 NC Iacono Giancarlo         ITA 1365 54 0.58 0 0 1

5 N 6 2N La Franca Vincenzo       ITA 1667 -248 0.19 0 0 1

6 N 19 NC Gieri Carmelo            ITA 1359 60 0.58 1 1 2

7 B 25 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1341 78 0.61 1 2 3

2.68 2 3

22 Napoli Pietro Delio      
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 39 Perf: 1555 Media: 1576.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Collura Giuseppe         ITA 1599 -120 0.34 0 0 0

2 B 17 2N Berendino Giacomo        ITA 1491 -12 0.48 1 1 1

3 N 8 2N Gueci Tea                ITA 1638 -159 0.29 0 1 1

4 B 6 2N La Franca Vincenzo       ITA 1667 -188 0.26 1 2 2

5 N 2 2N Parla Aldo               ITA 1744 -265 0.18 Â½ 2 2

6 B 13 3N Germano' Salvatore       ITA 1536 -57 0.42 0 2 2

7 B 19 NC Gieri Carmelo            ITA 1359 120 0.66 1 3 3

2.63 3 3

23 Croce Erasmo             
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 36 Perf: 1517 Media: 1533.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Giambrone Salvatore      ITA 1599 -198 0.24 Â½ 0 0

2 N 14 3N D'Eredita' Elena         ITA 1533 -132 0.32 0 0 0

3 B 15 3N Dardanoni Mario          ITA 1533 -132 0.32 Â½ 0 0

4 N 18 NC Cesare Gianluca          ITA 1425 -24 0.47 1 1 1

5 N 24 NC Iacono Giancarlo         ITA 1365 36 0.55 1 2 2

6 B 2 2N Parla Aldo               ITA 1744 -343 0.12 Â½ 2 2

7 N 13 3N Germano' Salvatore       ITA 1536 -135 0.32 0 2 2

2.34 2 2

24 Iacono Giancarlo         
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: 18 Perf: 1447 Media: 1547.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Camarda Giuseppe         ITA 1556 -191 0.25 0 0 0

2 26 1 F 0 1

3 B 3 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1694 -329 0.12 0 0 1

4 N 21 NC Lupo Pietro              ITA 1419 -54 0.42 1 1 2

5 B 23 NC Croce Erasmo             ITA 1401 -36 0.45 0 1 2

6 18 NC Cesare Gianluca          ITA 1425 -60 1 F 1 3

7 N 6 2N La Franca Vincenzo       ITA 1667 -302 0.15 1 2 4

1.39 2 4
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25 Napolitano Giuseppe      
3N ITA Elo Italia: 1341 Variaz: -15 Perf: 1257 Media: 1529.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 26 1 F 0 1

2 N 9 2N Randazzo Vincenzo        ITA 1634 -293 0.15 0 0 1

3 B 4 2N Di Misa Serafino Luca Maria ITA 1677 -336 0.12 0 0 1

4 N 15 3N Dardanoni Mario          ITA 1533 -192 0.25 0 0 1

5 B 19 NC Gieri Carmelo            ITA 1359 -18 0.47 1 1 2

6 N 12 2N Camarda Giuseppe         ITA 1556 -215 0.23 0 1 2

7 N 21 NC Lupo Pietro              ITA 1419 -78 0.39 0 1 2

1.61 1 2
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